
Formulare tipizate

I.D.: 103724397

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	42512510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,50 RON - 1.320,50 RON

Descriere: Anexa la contract proces verbal 1x 14 lei Contract de paza 200 set x 1,5 lei= 300 lei Act de control partial de fond 99 set x 0.50 = 49,5 lei Borderou de varsar 10 buc x 14 lei = 140 lei Declaratie data la inceputul controlului 1 buc x 14 lei Declaratie data la terminarea controlului 1 buc x 14 lei Cerere catre sef ocol 5 buc x 14 lei = 70 lei Condia de serviciu padurar 9 buc x 23 = 207 lei Registru de casa 2 ex 6 buc x 25 lei = 150 lei Nota de receptie 2 ex 4 buc x 25 lei = 100 lei Registru intrare iesire corespondenta 5 buc x 30 lei = 150 lei Fisa gestionara 2 buc x 14 lei = 28 lei PV predare primire 1 buc x 14 lei PV DE MARCARE 5 BUC X 14 LEI = 70 lei Total: 1320.50 mai putin
